



延安市融媒体中心
延安融媒文创有限公司

合 同 书

甲 方： 延安市生态环境局

乙 方： 延安融媒文创有限公司

签订时间： 2025 年 12 月 4 日

甲方：延安市生态环境局

乙方：延安融媒文创有限公司

统一社会信用代码：91610600MA6YML7K4F

法定代表（负责）人：王艳丽

地址：陕西省延安市宝塔区南关街 84 号

联系电话：15353983333

甲方因宣传需要与乙方在平等、互利，协商一致的原则上，就甲方委托乙方承制《延安生态环保五十年》文献纪录片一事订立本合同，供双方日后遵守，具体内容如下：

一、甲方因宣传需要，委托乙方担任延安市生态环境保护五十年发展历程专题片的策划、拍摄执行人，在委托期间，乙方根据甲方要求完成宣传视频的前期策划、撰稿、拍摄及后期制作。甲方有权监督并提出制作要求，乙方应及时、高效配合完成委托事项。

二、甲方委托乙方制作的延安生态环境保护五十年发展历程文献纪录片具体双方分工：1. 由甲方提出制作要求（另附）；2. 乙方根据甲方提出的制作要求撰写初稿；3. 甲方对乙方的初稿进行审核和提出修改意见，并反馈给乙方；4. 乙方根据甲方的审核和修改意见完善初稿；5. 乙方将完善后的初稿交由甲方再次审核并提出意见，直至双方达成共识；6. 乙方根据双方共同认可的稿件，为甲方进行视频拍摄并剪辑成型；7. 乙方对于初步成型的节目视频交于甲方，甲方提出修改意见；8. 乙方按照甲方提出的修改意见进行修改完成后，将节目视频交于甲方，乙方被委托的事项完成；

9. 完成后的专题片版权属于甲方；10. 乙方的拍摄工作要严格遵守保密原则，对甲方提供的文字材料等实施严格保密，不得外泄。未经甲方同意，乙方不得对拍摄素材等音像资料和文稿资料做任何形式的使用；11. 乙方对工作人员加强安全教育，安全责任自行负责。

三、成片要求：3840x2160 HD（4k）全高清格式；成片以及原始素材存入光盘 5 份。

四、委托的期限：从~~2025~~年12月4日起至~~2026~~年3月6日止；若双方需要延长或者缩短委托期限，需书面另行约定。

五、甲方支付乙方制作费用及付款方式

1. 制作费用：¥299500.00，人民币大写：贰拾玖万玖仟伍佰元整。

2. 付款方式：甲方应在本合同签订后 10 日内向乙方支付合同总价款的 70%，即：209650 元，大写：贰拾万玖仟陆佰伍拾元整；项目全部交付并经甲方验收合格后 10 日内，甲方向乙方支付合同总价款 30%，即：89850 元，大写：捌万玖仟捌佰伍拾元整。

六、本合同自甲、乙双方签字、盖章起生效。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

七、 本合同执行过程中，双方通过协商签字盖章确认的书面内容，均作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

附：《延安生态环保五十年》电视文献纪录片费用清单

（以下无正文，为签约栏）

合同编号：YASRMT-RMWC-2025-00017

甲方（盖章）：

法定授权代表（签字）：



Handwritten signature of the legal representative of Party A.

乙方（盖章）：

法定授权代表（签字）：



Handwritten signature of the legal representative of Party B.

联系人：王艳丽

联系电话：15353983333

开户银行：中国银行延安东街支行

账号：103688600710

合同签订日期 2025 年 2 月 4 日

签订地点：

延城市卫生健康局

《延安生态环保五十年》电视文献纪录片费用清单

时长：30 分钟

费用：29.95 万元

类型：大型高清专题片

版本：3840x2160 HD（4k）全高清格式

名 称		单价/元	天数	总计/元	备 注
前期 设 备 费	航拍机	500	30	15000	dji 御 3
	数字电影机	800	30	24000	EOS 5D Mark IV2 部/索尼 fx71 部
	5D 高清像机	600	30	18000	
	高三脚架	400	30	12000	萨拿
	矮三脚架	200	30	6000	萨拿
	录音设备	300	30	9000	Sony
	摄影灯	300	30	9000	
	高清视频监视器	400	30	12000	Atomos 监视器
	滑轨	400	30	12000	
费用合计：117000 元					
前期	撰稿费	5000	3 集	15000	
	主摄像师	600	30	18000	

劳 务 费	副摄像师	300	30	9000	
	摄像助理	200	30	6000	
	录音师	300	30	9000	
	灯光师	300	30	9000	
	航拍师	300	30	9000	
费用合计：75000 元					
后 期 设 备 费	Apple Final cut pro	300	30	9000	
	Apple color	300	30	9000	
	3D MAX	300	30	9000	
	高清视频监视器	500	30	15000	专业高清
费用合计：42000 元					
后 期 劳 务 费	Adobe AE	500	30	15000	
	剪辑师	300	30	9000	
	调色师	200	30	6000	
	配音师	1000	3 集	3000	
	三维特效制作	2500		2500	
	音乐创作师	30000		30000	
费用合计：65500 元					
费用总计：299500（贰拾玖万玖仟伍佰元整）					